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Horarios de Avaliacoes de Recuperacao - 1°
Trimestre de 2025

Cronograma das etapas previstas:

. 12/05 a 16/05: orientacGes de estudos (conteudos e trabalhos) de recuperacédo aos alunos;

. 19/05 a 23/05: periodo destinado a preparacao individual (por parte do discente) — elaboracéo de
trabalhos e estudo para as avaliaces;

. 23/05 a 30/05: plantéo de duvidas com o professor, durante o periodo de aula (aluno traz a
dificuldade que enfrentou ao estudar e realizar os trabalhos);

. 02/06 a 09/06: realizagdo das avaliagdes de recuperacdo (conforme cronograma da turma que

sera encaminhado no dia 12/05).

62anoAeB
Disciplina Data Dia da Semana Atividade
Historia 09/06 Segunda-feira Prova
Lingua Portuguesa  06/06 Sexta-feira Prova
Inglés 03/06 Terca-feira Prova
Filosofia 06/06 Sexta-feira Trabalho
Matematica 04/06 Quarta-feira Prova
Ciéncias 05/06 Quinta-feira Prova

72 ano A/B
Disciplina Data Dia da Semana Atividade
Filosofia 04/06 Quarta-feira Trabalho
Matematica 06/06 Sexta-feira Prova
Projeto 03/06 Terca-feira Trabalho
Histéria 09/06 Segunda-feira Prova
Ciéncias 05/06 Quinta-feira Prova
Inglés 04/06 Quarta-feira Prova
Geografia 03/06 Terca-feira Prova
Lingua Portuguesa  02/06 Segunda-feira Prova

82ano A
Disciplina Data Dia da Semana Atividade
Lingua Portuguesa  09/06 Segunda-feira Prova
Inglés 09/06 Quinta-feira Prova
Matematica 04/06 Quarta-feira Prova
Redacéo 05/06 Quinta-feira Trabalho
Ciéncias 03/06 Terca-feira Prova

Histdria 02/06 Segunda-feira Prova
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92anoAeB
Disciplina
Geografia
Redacao
Espanhol
Matemaética
Arte
Ens. Religioso
Inglés
Ciéncias
Lingua Portuguesa
Histdria
Filosofia

12sérieAeB
Disciplina
Literatura
Histdria
Lingua Portuguesa
Quimica
Filosofia
Redacao
Biologia Aplicada
Matematica
Sociologia
Biologia
Inglés
Arte
Fisica

22sérieAeB
Disciplina
Filosofia
Geografia
Quimica
Fisica
Inglés
Biologia
Matematica
Educacéo
Financeira
Redacao
Lingua Portuguesa

Data
06/06
06/06
05/06
09/06
26/05
09/06
04/06
05/06
02/06
03/06
03/06

Data
06/06
06/06
02/06
03/06
04/06
05/06
09/06
06/06
09/06
05/06
03/06
26/05
04/06

Data
02/06
06/06
05/06
02/06
05/06
03/06
04/06
06/06

03/06
09/06

Dia da Semana
Sexta-feira
Sexta-feira
Quinta-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Terca-feira

Dia da Semana
Sexta-feira
Sexta-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Quinta-feira
Terca-feira
Segunda-feira
Quarta-feira

Dia da Semana
Segunda-feira
Sexta-feira
Quinta-feira
Segunda-feira
Quinta-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Sexta-feira

Terca-feira
Segunda-feira

Atividade
Prova
Trabalho
Trabalho
Prova
Trabalho
Trabalho
Prova
Prova
Prova
Prova
Trabalho

Atividade
Trabalho
Prova
Prova
Prova
Trabalho
Trabalho
Trabalho
Prova
Trabalho
Prova
Trabalho
Trabalho
Prova

Atividade
Trabalho
Prova
Prova
Prova
Trabalho
Prova
Prova
Trabalho

Trabalho
Prova
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Literatura 09/06 Segunda-feira Trabalho

32sérieAeB

Disciplina Data Dia da Semana Atividade
Inglés 09/06 Segunda-feira Trabalho
Geografia 03/06 Terca-feira Prova
Literatura 05/06 Quinta-feira Trabalho
Lingua Portuguesa  02/06 Segunda-feira Prova
Quimica 05/06 Quinta-feira Prova
Matematica 04/06 Quarta-feira Prova
Produgdo de Texto  04/06 Quarta-feira Trabalho
Biologia 03/06 Terca-feira Prova
Historia 09/06 Segunda-feira Prova
Fisica 06/06 Sexta-feira Prova

Itinerarios 30/05 Sexta-feira Trabalho



